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LOF-5

Ingresos de Libre Disposición
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovectiamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones

Fondo Generaf de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fonda de Fiscalización y Recaudación
Fondo de Compensación
Fondo de Extracción de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios
0.136% de la Recaudación Federal Participable
3.17% Sobre Extracción de Petróleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto.Sobre la Renta
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal
Tenencia o Uso de Vehículos
Fondo de Compensación ISAN
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Económicos

Transferencias
Convenios

Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposición

Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposición

Total Ingresos de Libre Disposición

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportacio nes para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito

Federal
Fondo de Aportaciones Múltiples
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnolóqíca y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas

Convenios
Convenios de Protección Social en Salud
Convenios de Descentralización
Convenios de Reasignación
Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

natos Infonnativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de.Libre Disposición
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,123,494,631.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00 .
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(16,324,749.17) 1,107,169,882.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

280,465,493.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

280,465,493.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,123,494,631.58 (16,324,749.17) 1,107,169,882.41 280,465,493.09 280,465,493.09

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

52,178,966.21 10,805,315.55 62,984,281.76 10,805,315.55 10,805,315.55
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52,178,966.21 10,805,315.55 62,984,281.76 10,805,315.55 10,805,315.55
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 55,080,889.95 55,080,889.95 55,080,889.95 55,080,889.95
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 55,080,889.95 55,080,889.95 55,080,889.95 55,080,889.95
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 . 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52,178,966.21 65,886,205.50 118,065,171.71 65,886,205.50 65,886,205.50

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,175,673,597.79 49,561,456.33 1,225,235,054.12 346;351,698.59 346,351,698.59

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiero
son responsabilidad deJ:::I~tisl)1"':-

nablemente correctos y

0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(843,029,138.49)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(842,995,470.06)

(41,373,650.66)
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

(41,373,650.66)
0.00

55,080,889.95
0.00
0.00
0.00

55,080,889.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,707,239.29

0.00
0.00

(829,321,899.20)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00


